Die 16 [Februarii 1697] indulgentiae septem annorum et totidem 
quadragenarum concessae ecclesiae parochiali Romanensi1, dioecesis 

 1 Cf. N. 548, 549.
 2 Venetiae.
 1 Romanów, in dioecesi Plocensi.
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Płocensis2, pro festo Sanctissimae Trinitatis et Sancti Iosephi confessoris, 
duraturae ad triennium.

N. 606

Ioannes Antonius Davia ad vicarios ecclesiae parochialis in Rzeplin 
in dioecesi Chelmensi

[Varsaviae], 16 II 1697

Cum Alexander Łoski parochus in Rzeplin mortuus esset, missus est eo Samu
el Szpinek, quem cives et presbyteri, ad quos epistula est scripta, exommunicatio
ne proposita necesse est accipiant et parochiam tradant, cum is aliis praepositis 
exclusis non pareat nisi ipsi papae.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 36v37r

Institutio ad parochialem vigore decreti1.
Ioannes Antonius admodum reverendis, reverendis ac venerabilibus 

viris ecclesiae parochialis Rzeplinensis2 dioecesis Chełmensis3 ceterisque 
presbyteris, quibusvis clericis, notariis ac tabellionibus publicis aliisque 
legitimis exsecutoribus tenore praesentium requirendis salutem in Domino 
et nostris, imo verius apostolicis, firmiter oboedire mandatis. Noveritis 
quia nos ad ecclesiam parochialem praedictam Rzeplinensem4 vacantem 
per obitum reverendi Alexandri Łoska, dictae ecclesiae Rzeplinensis ultimi 
ac immediati possessoris, perillustrem et admodum reverendum Samu-
elem Szpinek canonicum Płocensem5 mediante decreto nostri tribunalis 
die decima Decembris anno proxime praeterito ex controversiis partium 
lato, instituendum ac investiendum esse duximus, prout recepto prius ab 
admodum reverendo Iacobo Kierzkowski, canonico Ołycensi6 praeposito 
Kryłoviensi7 dicti perillustris domini Szpinek plenipotente et ad id speciale 
mandatum procurae habente, prout nobis authentice doctum fuit per actum 

 2 Plocia.
 1 In margine.
 2 Rzeplin, vicus in dioecesi Chelmensi.
 3 Chelma.
 4 Rzeplin.
 5 Plocia.
 6 Ołyka.
 7 Kryłów.
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coram officio et actis consistorii Luceoriensis8 die Lunae undecima mensis 
Iunii anno 1694 gestum iuxta praesriptum sacri concilii Tridentini et bullae 
Pii IV9 super catholicae fidei professione, tum quoque de oboedientia et 
reverentia nobis et successoribus nostris nec non illustrissimo loci ordi-
nario suisque successoribus pro [37r] tempore exsistentibus praestanda, 
deque non alienandis praedictae ecclesiae bonis, quinimmo alienatis, pro 
posse et nosse recuperandis iuribus et privilegiis eiusdem manutenendis 
solito corporali iuramento, per manus perillustris domini auditoris nostri 
capiti ipsius impositionem instituimus ac investimus, in Dei Nomine curam 
animarum et regimen ac administrationem temporalium rerum dictae eccle-
siae ipsi committenes per praesentes.

Quocirca vobis exemptionibus suprascriptis in virtute sanctae oboedien-
tiae et sub excommunicationis poena mandamus quatenus dum et postquam 
ex parte praenominati instituti nostri vigore praesentium fueritis requisiti, 
ipsum in et ad realem, actualem et corporalem dictae parochiae Rzepli-
nensis ipsiusque iurium et pertinentiarum quorumcunque possessionem 
inducatis, ponatis et recipiatis facientes ipsi de omnibus et singulis illius 
fructibus, proventibus, reditibus, censibus, decimis, utilitatibus et emolu-
mendis universis per eos, ad quos pertinet, plenarie et integre responderi, 
et vos ipsi, quantum in vobis est, respondeatis. In quorum fidem datum 
Varsaviae die 16 mensis Februarii 1697.

Locus + sigilli
I[oannes] A[ntonius]

archiepiscopus Thebarum n[untius] a[postolicus]
Caietanus Deovis auditor generalis

Adalbertus Skwarczyński cancellarius

N. 607

Ioannes Antonius Davia ad episcopum Cracoviensem

[Varsaviae], 17 II 1697

Concedit episcopo Cracoviensi, ut super poena et impedimento dispenset Mar
tinum Jezierski, presbyterum de oppido Pacanów, qui aliis presbyteros controver
siam fecit.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 37r37v

 8 Luceoria.
 9 Pius IV, papa.
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Eadem die [17 Februarii 1697] commissio directa illustrissimo et reve-
rendissimo domino episcopo Cracoviensi seu ipsius perillustri et reveren-
dissimo domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali 
ad absolvendum reverendum Martinum Iezierski [a cen]1 presbyterum in 
oppido Pacanow2 dioecesis Cracoviensis vicarium a censura et irregulari-
tate ex eo incursis, quod ante aliquot annos processus contra omnes pres-
byteros vagos a curia illustrissimae Dominationis Suae uti loci ordinarii 
Cracoviensis3 extraditus et publicatus fuerit, de quo publicato exponens 
plenam scientiam habuit et per quem processum presbyteri quamvis penes 
ecclesias alias in ministerio exstiterint, propterea quod titulum sui beneficii 
deservierunt suspensi a Divinis declarati sunt, quo nihilominus tempore, 
non tamen in contemptum clavium, exponens Divinis se immiscuit.

Insuper a malevolo homine ad iudicia eiusdem illustrissimae Domina-
tionis Suae ratione quasi percussionis cuiusdam [37v] reverendi Filipko-
wicz presbyteri delatus et adcitatus fuit, ubi contra eundem exponentem 
inquisitio expedita, et licet eiusmodi percussio ipsi probata non fuerit, quia 
tamen iudicialiter proposita ad nos recursum fecit et humiliter supplicavit, 
quatenus ipsum absolvere et dispensare de benignitate apostolica digna-
remur. Nos [etc.].